1725

343

hinc propinquare, velim aliquot horas, ut
 facile ostendisti, onerum sumas famili-
 arias conducendas, sive domi meae
 sive in regione aliqua suburbana,
 non montana tamen, ne circulos no-
 stros turbent profani. At, si per
 negotia tua licuerit, quaeso ut sermo-
 lac significes, hodiene an cras
 tibi id fieri placeat? Vale et
 memoriam conferre

Tui W.F.

173

344

From Henry W. Morgan

to
George